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FoLHA DE PAGAMENTO DE Ma1o pe 2018 pa unipabe CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

Tipo da Bolsa: AUXILIO MORADIA
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)
|Més/Ano|CPF |Agéncia |Conta |Banco Operacao |Va|or (R$)
1 ADELMA TALLINE SILVA

2 ADRIANO JOSE DOS SANTOS

3 ADRIANO VICENTE DA SILVA

4 |ADRIELLY MAYLA DA SILVA SANTOS

5 AINNA SUELLE BALBINO SANTOS SOARES

6 |ALAILSON PEREIRA

7 ALICE DE SANTANA SILVA

8 |ALINE DA SILVA SANTOS

9 |ALINE MAYARA SILVA DE LIMA

10 ALISSON ALEXANDRE SANTOS

11 AMANDA COSTA OLIVEIRA

12 ANA CAROLINA DA SILVA LIMA

13 ANA CAROLLINY BARBOSA DE ARAUJO

14 ANA PAULA LIMA DOS SANTOS

15 ANDERLEIA ARLAINE DAMACENO LIMA

16 ANDRE SANTOS DA SILVA

17 ANDRESSA YASMIN BENTO DO NASCIMENTO

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioFolhaPagamento.do# 1/8



21/05/2018

Sistema Integrado de Patriménio, Administracéo e Contratos

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta |Banco

Operagao

[valor (R$)

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

ANNE KAROLYNE SANTOS BARBOSA

ANTONIO ANDRADE GOMES JUNIOR

ARIANA FEITOSA DOS SANTOS

AUGUSTO ROCHA TEIXEIRA

AYLLA RAFAELLA QUINTELA MARCOLINO

AYSLAN GUEDES ARAUJO

BARBARA TENORIO SOUZA

BIANCA MAGNOLIA DE MORAIS PACHECO

BRUNO TIAGO DOS SANTOS

CINTHIA MONIQUE VIEIRA SAMPAIO

CLARIANA RODRIGUES TRABUCO

CLOEL AUGUSTO LIMA DA SILVA JUNIOR

DAISIANY FREIRE DOS SANTOS SILVA

DANIELA ALMEIDA DOS SANTOS

DANIEL SANDRO CALIXTO MARQUES

DANILO SOARES DOS SANTOS

DAYANNE MARIA SILVA

DAYSIANNE BRAGA FERNANDES

DEBORA EMANUELLY DA SILVA LIMA
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

DEBORA LIMA DOS SANTOS

DEISYANE OLIVEIRA BATISTA

DENISE MACEDO DA SILVA

DENYS CARLLOS GARCIA DE OLIVEIRA

DIRLEN VASCONCELOS NASCIMENTO

EDNALVA ALVES DOS SANTOS

EDUARDO SIQUEIRA CADETE

EDUARDO VIEIRA LEITE

ELIENAI SILVA DOS SANTOS

EMERSON VITAL DE OLIVEIRA

EMILLE TAZIA BARROS DA SILVA MENDONCA

ENTHONY JOSEPH SABINO

ERICA JULIANA MONTEIRO DA SILVA

ERICK GOMES ROCHA

ERIKA LARISSA PEREIRA

ESTEFANY KARLA LOURENCO DA CUNHA

FELIPE VANILDO DA SILVA

FLAVIA LEOPOLDINA BEZERRA DA SILVA

FRANCINE SILVINO HOLANDA PIMENTEL

FRANCYS RAFAEL DO NASCIMENTO MARTINS
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57 GABRIELLE FLORENCE DOS SANTOS ALMEIDA

58 GABRIEL LIMEIRA PONTES

59 GEICYELLE SANTOS BISPO

60 HAIDA RAIRA DAMASCENO RAMALHO

61 IARA GOMES DE FARIAS

62  INGRYD FRANCIELLY RAMOS DA SILVA

63 ISAC CORREIA FERRO

64 JAIARA FERNANDES DE LIMA

65 JAILSON AGNELO DOS SANTOS

66 JANIO PEDRO DA SILVA VIEIRA

67 JAQUELINE APARECIDA DA SILVA

68 JAQUELINE CESARIO TENORIO GOMES

69 | JARDIELSON DA SILVA SANTOS

70|JESSICA MELINDA SANTOS BEZERRA

71 JIMMY JEFERSON GOMES DA SILVA

72 |JOA0 ANDERSON SANTOS COSTA

73/JOA0 MARCOS MONTEIRO BEZERRA

74 JOAO PAULO DE OLIVEIRA NUNES

75 JOAO PAULO LIMA DA SILVA

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioFolhaPagamento.do#

4/8



21/05/2018

Sistema Integrado de Patriménio, Administracéo e Contratos

Unidade: CAMPUS ARAPIRACA (11.00.43.63)

|Més/Ano|CPF |Agéncia|Conta |Banco

Operagao

[valor (R$)

76

77

78
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84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

JORGE BEZERRA TENORIO NETO

JOSE ISAAC BARROS MURICI

JOSE MATHEUS GOMES CASTRO

JOYCE KELLY DOS SANTOS SILVA

JOYCE MAYARA VICENTE GOMES

JULIANA SOARES LAUDELINO SANTOS

KLIVIA LARYSSA FERREIRA TENORIO

LARISSA DA SILVA GUERRA

LAYZZE DA SILVA PORTUGUES

LAZULITA GIARDINNI DE ARAUJO FIALHO

LETICIA GUERRA LIMA

LILIA MARIA SILVA LUCAS

LILIANE SANTOS DA SILVA

LINO JOSE DA SILVA

LUCAS MAGNO DOS SANTOS

LUCAS SANTOS DA SILVA

LUCIANA DA SILVA SANTOS

LUCILA MELO DOS SANTOS

LUCIMARA LESSA DOS SANTOS

LUDMYLA ROSALIE ALVES DE LEMOS
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96

97
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105
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107

108

109

110

111

112

113

114

115

MARCELI PEREIRA SANTOS

MARCIO JOSE COSTA DE ALBUQUERQUE LIMA JUNIOR

MARCOS TADEU CLEMENTE BAIA

MARIA CARLA SANTOS

MARIA CRISLAIDE DOS SANTOS

MARIA ISABEL FERREIRA SILVA

MARIA KELIANE DE SOUZA SANTOS

MARIA LARYSSA BARBOSA DA SILVA

MARIA LIRIS BARBOSA DA SILVA

MARIANA DANTAS DE MEDEIROS ALMEIDA

MARIANA HORACIO DA SILVA

MARIANNY DE SOUZA

MARIA THAISLANE DA SILVA PEREIRA

MARIO JOSE FAUSTINO DA SILVA FILHO

MATHEUS CAVALCANTE DE SANTANA

MATHEUS DA ROCHA NEVES

MATHEUS DA TRINDADE ALBUQUERQUE

MAURICIO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR

MAYARA DA CONCEICAO SILVA

MAYARA DE LIMA COSTA
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116

117

118

119

120
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123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

MILENE DA SILVA

MONICA MOREIRA BORGES

MONIQUE SANDRIELY MENDES DOS SANTOS

MURILO FERREIRA DA SILVA

NATALIA SOUZA GONZAGA

NATHALLYA DE BARROS NASCIMENTO

NAYARA CAROLINE VIEIRA COUTINHO

NIEDJA MARIA DA SILVA

PAULA DAYANE SILVA ARAUJO

PAULO HENRIQUE DA SILVA

PRISCILA GUILHERME DE FARIAS

RAIANY NASCIMENTO DE JESUS

RAYANE FERREIRA DOS SANTOS

ROBERTO DOS SANTOS SILVA

ROMULO JOSE SANTOS LISBOA

ROSY VALERIA DA ROCHA LOPES

SAVIO IURY FAUSTINO DOS SANTOS

133 TACYARA LUZIA TEIXEIRA DA SILVA

134 TALIANE DA SILVA LIMA

135 TAMARA SILVA TORRES
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136 TAMIRIS ALMEIDA DA SILVA

137 TATYANE ALBUQUERQUE BARBOSA

138 TAYNA DINIZ BRITO

139 TAYNARA LAIZZA DOS SANTOS

140 THANYERE CAVALCANTE DA FONSECA

141 VANESSA CRISTINA VIEIRA DOS SANTOS

142 VICTORIA INGRID BARBOSA DE FARIAS

143 WANESKA DOS SANTOS

144 WENDERSON ANDREY AGUIAR DA SILVA

145 WILLAMYS RAFAEL SANTOS DANTAS

146 ZAIANE PEREIRA SANTOS

Total d

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO: R$ 43.800,00

PRO-REITOR
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